

# **Stensdal Dybendalsvænget 3A ApS**

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 45 88 57 20

## **Årsrapport**

**12. september - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 12. september - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stensdal Dybendalsvænget 3A ApS  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 45 88 57 20  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 12. september - 30. september

### Direktion

Søren Stensdal, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Stensdal Group Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og al hermed forbunden virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Investeringsjendomme" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af investeringsejendommens forventede evne til at generere afkast som færdigudviklet investeringsejendom.

Der er ved værdiansættelsen af ejendommen taget hensyn til de samlede forventede omkostninger til færdiggørelsen af ejendommen indtil denne er klar til fuld udlejning. Størstedelen af de forventede omkostninger er baseret på kontrakter med leverandører mens en andel er baseret på ledelsens forventninger ud fra erfaringer fra tilsvarende projekter. Der er derfor en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen indtil færdiggørelse af ejendommen. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi på bedst mulig måde afspejler værdien af investeringsejendommen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	12/9 2025 - 30/9 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.750</b>
Skat af årets resultat	<u>3.465</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.285</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.285</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

30/9 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

3 Investeringsejendomme

101.777.844

Materielle anlægsaktiver i alt

101.777.844**Anlægsaktiver i alt****101.777.844****Omsætningsaktiver**

Andre tilgodehavender

1.904.781

Tilgodehavender i alt

1.904.781**Omsætningsaktiver i alt****1.904.781****Aktiver i alt****103.682.625**

**Balance****Passiver**

30/9 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

20.000

Overført resultat

86.678.798**Egenkapital i alt****86.698.798****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

3.416.232**Hensatte forpligtelser i alt****3.416.232****Gældsforpligtelser**

Deposita

4.000.000

4 Langfristede gældsforpligtelser i alt

4.000.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser

9.523.906

Gæld til tilknyttede virksomheder

27.939

Anden gæld

15.750

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

9.567.595**Gældsforpligtelser i alt****13.567.595****Passiver i alt****103.682.625**

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 12. september 2025	20.000	86.691.083	86.711.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.285	-12.285
	<b>20.000</b>	<b>86.678.798</b>	<b>86.698.798</b>

---

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Investerings ejendomme" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af investerings ejendommens forventede evne til at generere afkast som færdigudviklet investerings ejendom.

Der er ved værdiansættelsen af ejendommen taget hensyn til de samlede forventede omkostninger til færdiggørelsen af ejendommen indtil denne er klar til fuld udlejning. Størstedelen af de forventede omkostninger er baseret på kontrakter med leverandører mens en andel er baseret på ledelsens forventninger ud fra erfaringer fra tilsvarende projekter. Der er derfor en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen indtil færdiggørelse af ejendommen. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi på bedst mulig måde afspejler værdien af investerings ejendommen.

12/9 2025  
- 30/9 2025

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 3. Investerings ejendomme

Tilgang i årets løb 101.777.844

**Kostpris 30. september 2025** **101.777.844**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025** **101.777.844**

Investerings ejendommen er pr. 30.09.2025 optaget til dagsværdi, der af selskabets ledelse er baseret på den ifm. rapportindskud september 2025 fastsatte dagsværdi med tillæg af direkte omkostninger herefter.

Det er ledelsens vurdering, at den anvendte metode på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten giver den mest pålidelige dagsværdi af investerings ejendommen, der forventes at være færdigopført i regnskabsåret 2025/26.

Selskabets investerings ejendomme består af erhvervs ejendom under opførelse på i alt forventet 10.569 m<sup>2</sup> beliggende i Taastrup. Ejendommen forventes at være færdigudviklet i 2026, hvorefter ejendommen vil være fuldt udlejet.

**Noter****4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/9 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Deposita	4.000.000	0	4.000.000	0
	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025	101.777.844
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ejendom er del af samlet sikkerhedsstillelse overfor moderselskabet Stensdal Dybendalsvænget 3 ApS gæld til realkreditinstitut samt pengeinstitut. Der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 101.778 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

**8. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.